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15
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Социологија рада (ИНИ,ЗЖС)        ☺☺☺         

Методе и средства мерења  (ИНИ)  ☺☺☺               

Обрада резањем (ИНИ)    ☺☺☺             

Обрада деформисањем (ИНИ)    ☺☺☺             

Еко станд. и тех. прописи (ЗЖС)  ☺☺☺               

16
  Математика 1 (ИНИ, ЗЖС)    ☺☺☺             

19
.0
6.
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17
. 

Технички енгл. језик (ИНИ, ЗЖС)  ☺☺☺               

Аутоматизација и роботика (ИНИ)                ☺☺☺ 

Мерење и конт.пар.жив.сред.(ЗЖС)      ☺☺☺           

Статистика и анализа (ЗЖС)          ☺☺☺       

Рачунарска графика (ИНИ)                ☺☺☺ 

Мерење и конт.загађења (ЗПП)      ☺☺☺           

Просторно планирање (ЗПП)            ☺☺☺     

Одржавање маш.система (ИНИ)    ☺☺☺             

20
.0
6.
20
17
. 

Одрживи развој (ЗЖС, ИНИ)                ☺☺☺ 

Увод. принц. заш.жив. сред. (ЗЖС)              ☺☺☺   

Механика 1 (ИНИ)      ☺☺☺           

Пословне комуникац.(ИНИ, ЗПП)  ☺☺☺               

Управ. жив. ресурсима (ИНИ,ЗПП)  ☺☺☺               

Менаџмент кадрова (ИНИ, ЗПП)  ☺☺☺               

Рециклажне техн. (ИНИ)    ☺☺☺             

21
.0
6.
20
17
. 

Корозија и зашт. матер. (ИНИ, ЗЖС)      ☺☺☺           

Технике спајања делова (ИНИ)  ☺☺☺               

Машински елементи (ИНИ)  ☺☺☺               

Бука и виб.у рад.и жив. с.(ИНИ,ЗПП)    ☺☺☺             

Инжењер. информатика (ИНИ,ЗЖС)    ❶  ❷           

Управљање отпадом (ЗПП)              ☺☺☺   

Стандардизација и квалитет (ИНИ)            ☺☺☺     
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22
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6.
 

Термоенергетика (ИНИ, ЗЖС)      ☺☺☺           

Физика (ИНИ, ЗЖС)        ☺☺☺         

Рециклажне техн. (ЗПП)    ☺☺☺             

Безб. и здрав. на раду (ИНИ)  ☺☺☺               

23
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17
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Градитељ. и животна сред. (ЗПП)                ☺☺☺ 

Техничко цртање (ИНИ, ЗЖС)        ☺☺☺ (ЗЖС)  ИНИ  ‐ 211    ☺☺☺ (ЗЖС)   

Безб. и здрав. на раду (ЗЖС)    ☺☺☺             

Отпорност материјала (ИНИ)              ☺☺☺   

Неконвенц. методе обраде (ИНИ)      ☺☺☺           

26
.6
.  Техн. материјали (ИНИ, ЗЖС)    ❶  ❷           

Енергија и околина (ИНИ, ЗПП)    ❶  ❷           

27
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6.
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17
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Електротехника са елект.(ИНИ, ЗЖС)  ❶      ❷         

Механика 2 (ИНИ)    ☺☺☺             

Техничка механика (ЗЖС)      ☺☺☺           

CNC системи (ИНИ)        ☺☺☺         

Енерг. ефикас. и заш.жив.сред. (ЗПП)    ☺☺☺             

Енергетска ефикикасност (ЗЖС)    ❶  ❷           

28
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6.
20
17
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Математика 2 (ИНИ,ЗЖС)    ☺☺☺             

Обнов. диспез. изв. напај. (ЗПП)  ☺☺☺               

Алтернат. извори енерг. (ЗЖС)      ❶  ❷         

Теорија ризика (ИНИ)  ☺☺☺               

Алати и прибори (ИНИ)      ☺☺☺           

 


